
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4241272 Datum vydání: 16.05.2024

Cena za nemovitost:

3 400 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

V exkluzivním zastoupení majitelů nabízíme k prodeji menší
rodinný domek v obci Předměřice nad Jizerou, která má výborné
dopravní spojení do okolních měst - Praha -Černý Most 25 km, do
Milovic 14 km, do Benátek n. J. 7 km nebo do Mladé Boleslavi  30
km.

Celý prostor je vzhledem k umístění všech staveb a jejich struktuře
výzvou pro stavaře či architekta. Lze zde skloubit bydlení s
podnikáním apod. Všechny objekty jsou určené k rekonstrukci či
přestavbě.

Na pozemku 360 m2 se nachází rodinný domek s verandou o dvou
místnostech v přízemí, v podkroví je prostor pro vybudování další
místnosti.
Ve vedlejší budově je zázemí s koupelnou se sprchovým koutem a
toaletou.
Garáž pro jedno auto s malou dílnou.

Obec Předměřice nad Jizerou je hezká a dobře fungující obec. V
obci je základní škola (1.st.) i mateřská škola, dále obecní úřad,
pošta s czechpointem, obyvatele se mohou účastnit bohatého
společenského i spolkového života - funguje zde knihovna,
hasičský sbor, rybářský spolek, fotbalový klub, myslivecké sdružení
apod.
Autobus do Prahy přímo k metru B/Černý most jede kolem 20
minut.

Další informace Vám rádi poskytneme.

ID inzerátu ESO: 4241272
Inzerát aktualizován: 16.05.2024
Inzerát vydán: 26.04.2024
ID zakázky v RK: 387824
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 360 m2
Užitná plocha: 63 m2
Podlahová plocha: 63 m2
Plocha zahrady: 248 m2
Zastavěná plocha: 112 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Hana Kvasničková
Tel:

+420777762775
Email:

hana.kvasnickova@re-

max.cz

RE/MAX Art
Tel:

+420605246386
Adresa:

Vinohradská 2396/184, 130

00 Praha 3 - Vinohrady
Web:

www.remaxart.cz


